CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO
Av. Hajor Novaes, 499 - Tel. <OiES> 44-2707 - CEP iE700-000 - Cruzeiro/ SP

l I V 1~ O 8/~{

DECF~ETO L E G I S L A T I V O NQ 195 DE 09/12/92

f..1~:,sunh:1:

''Conci::d<:·: P<~.lma d(~: Pr·ata a pessoa que ffl(~:nc:iona''.

A NESA DA C8MARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO
usando de suas atribuit6es legais, fa2 saber que a Cãmara Municipal
de Cru2eiro, na Sessio Ordinária, realizada dia 7 de Dezembro de 1992
aprovou e ela Promulga o seguinte

{.) r· t i f.JO j_ O Fie.;·,, conc('~d:i. do <!\O

Ilustríssimo Engenheiro ANlDNIO ORLANDO CARUSO, a latlr2a ''PALMA DE

nos termas da resclu~io No. 104, de onze de fevereiro de i.992.

Artigo 2o - A homenagem, de que trata o

artigo anterior, dar--se-á em Sessão Solene, especialmente marcada

pela Mesa da Cimara Municipal.

f.1 r t :i. ~.:J c:i .-....
..:•t.J

deste Decreto Legislativo ocorrerão por conta de dotaç5es prdprias

do or~amento da Cimara Municipal, suplementadas se necess~rio.

f.ir ti f.JO 4o Este D2creto Legislativo

entrará em vigor na data de sua publicação.

Dezembro de 1992.

na A.T.L. - A.J.
Municipal de Cruzeiro, aos 9 dias do mes de Dezembro de 1992.

Dr. JAIRO BESSA DE SOUZA
c?.i. T. 1.... ···· {~. ,J.